
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ POBYTU
uzavřena mezi

JAKONA s.r.o.                                                                          Lužánky - středisko volného času Brno,

                                                        příspěvková organizace

Strážek 140 Lidická 1880/50                                               

592 53  Strážek                                                                            658 12 Brno

IČO: 60728078                                                                                        IČO: 00401803 

č. ú. : RB   7351288001/5500                                                               č. ú. : 2100163623/2010

mob:                                                                                 tel.: 

zast. p. Zdeňkem Jakešem zast. p. Janem Ondrouškem

                                                                                                                     kont. Osoba: Dagmar Volnohradská,

                                                                                                                     mob. 7

- ubytovatel - objednavatel

uzavírají tuto smlouvu o zajištění pobytu a stravy dětí v Lesním penzionu Podmitrov, na adrese Mitrov 10,

592 53 Strážek, tel. 732 575 100 v chatkách.

I.

Termíny pobytu

1. 5. 7. - 11. 7. 2020

II.

Počet účastníků

1. Ubytování a strava bude zajištěna pro přibližně 35 dětí a 5osob pedagogického dozoru.

2. Objednavatel  je povinen nejpozději  v den nástupu na pobyt  předat  provozovateli  úplný jmenný

seznam účastníků pobytu.

III.

Strava

1. Strava bude poskytována 5x denně – snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim.

2. Stravování začne večeří v den příjezdu, končí snídaní v den odjezdu.

3. Jídelní lístek bude odsouhlasen objednavatelem v den příjezdu. 

4. Doba podání jídel bude dohodnuta rovněž v den příjezdu. 

5. Ubytovatel zajistí nahlášené stravovací diety (bezlepkové, vegetariánské atd…). 

IV.

Technické zabezpečení pobytu

1. Ubytovatel  dále zajistí izolační chatu. Objednavatel si  zajišťuje pedagogický dozor a zdravotnický

doprovod. Jsme napojeni na veřejný vodovod.

2. Ubytovatel  zajistí,  že mezi  dvěma běhy táborů na jednom tábořišti  bude minimálně 8 hodinová

pauza bez přítomnosti dětí k provedení nezbytné dezinfekce celého objektu.

1



V.

Cena a platební podmínky

1. Objednavatel  se zavazuje, že uhradí pobyt v dohodnutých cenách za osobu a den. Cena za tyto

služby (ubytování a stravu) činí: 300,-Kč (vč. DPH) za osobu/1 noc. 

2. Na 10 dětí má jeden pedagogický doprovod pobyt zdarma. 

3. Přibližná celková částka bude: 37 osob * 300 Kč = 11 100 * 6 nocí = 66 600,- Kč (vč. DPH).

4. Objednavatel poskytne ubytovateli na služby zálohu ve výši 33 300,- Kč a to na základě zálohové

faktury splatné do 10. 6. 2020. 

5. Vyúčtovací faktura bude vystavena ubytovatelem po ukončení pobytu dle skutečně zúčastněných

osob. Faktura bude splatná na účet dodavatele do 14-ti dnů ode dne odeslání objednavateli a musí

mít všechny náležitosti daňového dokladu.

VI.

Přeprava

1. Objednavatel si zajistí přepravu do lesního penzionu Podmitrov sám.

VII.

Stornopoplatky

1. Ubytovatel  účtuje  stornopoplatky  dle  přesného  počtu  účastníků,  který  je  nutné  oznámit  před

započetím akce.

VIII.

Ostatní ujednání

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

2. Smluvní  strany  výslovně  souhlasí  se  zveřejněním  celého  textu  této  smlouvy,  včetně  všech

případných dodatků, v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednavatel.

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Objednavatel  může  od  této  smlouvy  odstoupit  před  datem  dohodnutého  termínu  poskytnutí

ubytování  a  souvisejících služeb.  V  takovém případě objednavatel  uhradí  ubytovateli  stornovací

poplatek ve výši:

- 20% ze sjednané ceny při odstoupení objednatele z důvodu případných mimořádných opatření,

znemožňujících pořádání akce, vyhlášených v souvislostí s epidemií koronaviru a v době podpisu

smlouvy nepředvídaných.

- 30% ze sjednané ceny při  odstoupení doručeném ubytovateli  nejpozději  60 dnů před datem

dohodnutého termínu poskytnutí ubytování a souvisejících služeb.

- 60% ze sjednané ceny při  odstoupení doručeném ubytovateli  nejpozději  30 dnů před datem

dohodnutého termínu poskytnutí ubytování a souvisejících služeb.

- 100% v ostatních případech odstoupení od smlouvy.

2. Účinky odstoupení nastávají  dnem doručení ubytovateli.  Způsob doručení je mailem, telefonicky

nebo jak si sjednáte.

2



3. Ubytovatel  může  od  této  smlouvy  odstoupit,  jestliže  objednavatel  v prostorách  vyhrazených  k

ubytování hrubě porušuje dobré mravy nebo jinak hrubě porušuje své povinnosti z obsahu této

smlouvy. 

4. Ubytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednavatel prokazatelně neuhradí ve

sjednaném termínu zálohu uvedenou v článku V. této smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu druhé smluvní strany.

2. Změny  a  dodatky  k  této  smlouvě  jsou  možné  pouze  písemnou  formou  se  souhlasem  obou

smluvních stran.

3. Smluvní  strany  výslovně  sjednávají,  že  uveřejnění  této  smlouvy  v  registru  smluv  dle  zákona  č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, zveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednavatel.

za ubytovatele ……………………………….. dne …………………………….

za objednavatele ……………………………. dne…………………………….

3


	Počet účastníků
	Strava
	Technické zabezpečení pobytu
	Přeprava
	Stornopoplatky
	Ostatní ujednání


